



ALLERGENER

PASSAR
FÖR

| SÅS & DRESSING | SPANNMÅL MED GLUTEN | MJÖLK | SOJABÖNOR | ÄGG | JORDNÖTTER | NÖTTER | SESAMFRÖN | SENAP | FISK | SKALDJUR | LUPIN | SELLERI | SULFITER | BLÖTDJUR | VEGETARIAN | VEGAN | |
|---|------------------------|-------|-----------|-----|------------|--------|-----------|-------|------|----------|-------|---------|----------|----------|------------|-------|---|
| | Honung & dijon | | | | • | | | | • | | | | | | | • | |
| BBQ | | | | | | | | • | | | | • | | | • | • | |
| Chipotle | | | | • | | | | • | | | | | | | • | | |
| Teriaky | • | | • | | | | | | | | | | | | | | |
| Peppar ranch | | • | | • | | | | • | | | | | | | • | | |
| Caesar | • | • | • | • | | | | • | • | | | | | | | | |
| Vitlöksdressing | | | | • | | | | • | | | | | | | • | | |
| Lätt majonnäs | | | | | | | | • | | | | | | | • | | |
| Firecracker | | | | | | | | | | | | | | | • | • | |
| Vinaigrette | | | | | | | | | | | | | | | • | • | |
| Balsam vinäger | | | | | | | | | | | | | | | • | • | |
| Ketchup | | | | | | | | | | | | | | | • | • | |
| Tzatziki | • | • | | | | | | | | | | | | | • | | |
| VÅRA GOURMET RECEPT | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Smoked salmon & honey mustard | • | | | • | | | | • | • | | | | | | | | |
| Chicken & Quinoa | • | • | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hot and Spicy Chicken | • | • | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Caesar & Crispy Bacon | • | • | • | • | | | | • | • | | | | | | | | |
| The Club | • | • | | • | | | | • | | | | | | | | | |
| Chicken Teriyaki | • | • | • | | | | | | | | | | | | | | |
| Greek chicken | • | • | | • | | | | • | | | | | | | | | |
| BBQ Pulled pork | • | • | | | | | | • | | | | • | • | | | | |
| Pulled pork & ranch | • | • | | • | | | | • | | | | | • | | | | |
| Chipotle Roast beef | • | • | | • | | | | • | | | | | • | | | | |
| Beef & garlic | • | • | | • | | | • | • | | | | | | | | | |
| Beetroot & ranch | • | • | | • | | | | • | | | | | | | | • | |
| Hot and Spicy cornbites | • | • | | | | | | | | | | | | | | • | |
| Buffalo Oumph! & BBQ | • | | • | | | | | • | | | | • | | | | • | |
| Feta & garlic hummus | • | • | | • | | | • | • | | | | | | | | • | |
| Grilled Halloumi & Tzatziki | • | • | | | | | | | | | | | | | | • | |
| Loaded feta & quinoa | • | • | | | | | | | | | | | | | | • | |
| Kids Halloumi | • | • | | | | | | | | | | | | | | • | |
| Kids Chicken | • | • | | | | | | • | | | | | | | | | |
| Kids Cornbites (havre, ej gluten i cornbites) | • | • | | | | | | | | | | | | | | • | |
| SMOOTHIES | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Xtra energy | | | | | | | | | | | | | | | | • | • |
| Tropical twist | | | | | | | | | | | | | | | | • | • |
| Mango dream | | | | | | | | | | | | | | | | • | • |
| Jungle juice | | | | | | | | | | | | | | | | • | • |
| Avocado chock | | | | | | | | | | | | | | | | • | • |
| Green superbooster | | • | • | | | | | | | | | | | | | • | |
| ÖVRIGT | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pita Chips | • | | | | | | | | | | | | | | | • | • |

Veganska, laktosfria och glutenfria alternativ finns. * = kan innehålla spår av allergener. **NB:** Som försiktighetsåtgärd har vi med * då vissa av producenterna kan ha andra produktlinjer i samma lokaler där man arbetar med allergenerna märkt med *. Vi har med det i vår översikt då väldigt allergiska personer kan reagera även på detta. Recepten "Gourmet" är baserade på en pita med ljust bröd, alternativt med glutenfritt eller sallad finns. Om kunden begär att modifiera standardrecepten kommer allergiinformationen att ändras.

All information är baserad på uppgifter från leverantörer som Pita Pit Sverige godkänt. Vi gör vårt bästa för att hålla den uppdaterad, men det är möjligt att ingredienser blivit utbytta utan vår vetskap och godkännande innan vi hunnit bli underrättade. Således kan vi tyvärr inte fullständigt garantera att det inte finns några avvikelser i översikten. Det kan i tillägg förekomma tidsbundna erbjudande i restaurangerna där man använder ingredienser som inte är med i vår allergiinformation. Vid normala hanteringsförhållanden är det inte möjligt att garantera att alla produkter är 100% fria från korskontaminering under tillberedning i våra lokaler. Termen vegetarisk är i denna översikten till för att beskriva de som i tillägg till den vegetariska kosten även äter ägg och mjölkprodukter.